
Виды работ

1 2 3 4

Замена врезок на отоплении

Замена урн, завоз земли

частичный ремонт кровли

Ремонт м/панельных швов по заявкам

Замена повысительного насоса

Ремонт участка отмостки

Опиловка 3-х деревьев 

Частичный ремонт кровли

Ремонт под.№ 6

Замена врезок на отоплении

Частичный ремонт кровли с установкой лотков 

Ремонт м/панельных швов по заявкам

Опиловка аварийных деревьев 

Ремонт уч.цоколя

Ремонт теплообменника

Ремонт м/п швов по заявкам

Замена регулятора ГВС

Ремонт уч.кровли

Ремонт м/п швов по заявкам

Замена врезок ГВС по чердаку 

Ремонт теплообменника

Ремонт м/панельных швов по заявкам

Опиловка аварийных деревьев на дет.площадке

Замена врезок на отоплении

Ремонт подъезда № 9, 10, 11,12

Замена ЛКНЗ под.№ 2

Замена врезок на отоплении 

Ремонт м/п швов кв 119

Ремонт под.№ 4

Опиловка аварийных деревьев 

Ремонт м/п швов по заявкам (уличный фасад)

14

6

Копейское шоссе

19

8

10 Л.Чайкиной

Дзержинского

Дзержинского

Л.Чайкиной

План ремонтных работ по ООО "Гефест" на 2024 г.

  
№ 
п/п

Адрес   
№ 

дома

1

23Гражданская

7

11

9

22,а

Дзержинского

Ереванская   

Чайкиной

9а

21

3

4

Батумская

Барбюса 5а

5а

5

2

43,б

11

17



Замена врезок на отоплении и ГВС

Ремонт под. № 1

Ремонт уч.кровли

Замена врезок на п/сушителях

Ремонт под.№ 1 с заменой освещения 

Ремонт под.№ 6

Ремонт участка кровли

Замена врезок отопления

Опиловка 4-х деревьев 

Ремонт уч.кровли

Замена врезок  ХГВС, сбростников на отоплении

Ремонт пола в тамбурах

Ремонт подъезда № 1

Ремонт участка кровли

Ремонт балконного козырька кв.93

Опиловка аварийных деревьев 

Ремонт уч.кровли

Ремонт м/п швов по заявкам, козырьки вх.групп, замена участка ЛКНЗ

Ремонт кровли под № 3-4

Замена повысительного насоса на отоплении

Ремонт уч.отмостки и вх.групп 

Ремонт уч.кровли

Ремонт ЛКНЗ кв 13

Опиловка аварийных деревьев ; ограждение 

Замена врезок отопления (чердак,подвал)

Ремонт подхода к под.№ 3

21 Машиностроителей 32 Замена врезок отопления (чердак)

Опиловка аварийных деревьев 

Ремонт уч.кровли

Замена регулятора ГВС

Ремонт подъезда № 4

Опиловка аварийных деревьев 

24 Машиностроителей 46 Наружный водосток (удлинение), замена участков отопления по чердаку

Замена врезок отопления

Ремонт уч.кровли над подъездами № 5-8 

Ремонт крылец 

Опиловка аварийных деревьев 

14

15

16

Масленникова 8а

19Л.Чайкиной

17

Масленникова12

Масленникова 

11

13

22Машиностроителей20

16,а

625

6а

8б

Суркова

Масленникова 

9Масленникова 

Масленникова

Машиностроителей

Масленникова

Масленникова 

1919

Машиностроителей 40

18

4423

22

18

11



Ремонт участков ХГВС

Ремонт врезок на отопления

Ремонт лестничного.марша подъезда № 2; Ремонт подезда № 3

Опиловка аварийных деревьев 

Ремонт уч.кровли

Замена врезок отопления

Ремонт кровли

Замена участков отопления

Ремонт крылец

Опиловка аварийных деревьев 

Ремонт м/п швов по заявкам

Замена участков ГВС

Опиловка аварийных деревьев 

Замена врезок отопления

Ремонт м/п швов по заявкам кв.14, балконные козырьки 

Ремонт крылец и вх.груп

Ремонт тамбура в подъезде № 2 (замена плитки)

Опиловка аварийных деревьев 

Ремонт оконных откосов

Ремонт м/п швов по заявкам; балконов последних этажей 

Ремонт участков ГВС

Ремонт подъезда № 2

Ремонт козырьков входных групп

Опиловка аварийных деревьев 

замена участка ЛКНЗ кв 11

Ремонт м/п швов по заявкам; вх.группы (козырьки)

Ремонт подъезда № 1

Ремонт подъезда № 3

Ремонт входных групп

Замена регулятора ГВС

Замена урн 

Ремонт лифтов 

Ремонт участков кровли (машинные отделения)

Ремонт МАФ

Ремонт м/п швов по заявкам

Суркова 19

Суркова

26 Суркова 11

27

29

1628

4б

Суркова

Энергетиков 25

28

32

Шота Руставели34

35

Суркова 26

31

30

Суркова

21

23

Суркова

33

Суркова

14


